
UCHWAŁA Nr 733/LII/10 

RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 11 czerwca 2010 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową miasta Płocka na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 

1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 

157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, 

poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 

1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010r. poz. 142 i 146), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146) Rada Miasta Płocka uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale budşetowej miasta Płocka na rok 2010 nr 632/XLIV/09 Rady Miasta Płocka z dnia 29 

grudnia 2009r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budşetu zwiększa się o łączną kwotę 400.000,00zł, tj. po zmianach ustala się dochody 

budşetu w łącznej kwocie 616.657.265,08zł, w tym: - dochody bieşące zwiększa się o kwotę 400.000,00zł, 

tj. do kwoty 571.754.803,38zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik 

nr 1 do uchwały budşetowej pod nazwą „Dochody budşetu miasta Płocka na 2010 rok.”, 

2) w § 2 w ust. 1 wydatki budşetu zwiększa się o łączną kwotę 400.000,00zł tj. po zmianach ustala się wy-

datki budşetu w łącznej kwocie 708.745.218,77zł, w tym: - wydatki bieşące zwiększa się o kwotę 

400.000,00zł tj. do kwoty 542.386.076,77zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniają-

cym załącznik nr 2 do uchwały budşetowej pod nazwą „Wydatki budşetu miasta Płocka na 2010 rok.”, 

3) zmiany dochodów budşetu obejmują zmiany planu dochodów bieşących w następujących pozycjach: 

a) w części opisowej budşetu: „Dochody Gminy”, 

 w części „Dochody bieşące”, w poz. Dochody własne, w pkt IV Dochody z majątku Gminy, 1 Dochody 

z uşytkowania wieczystego zwiększa się dochody o kwotę 100.000,00zł. 

 w części „Dochody bieşące”, w poz. Dochody własne, w pkt XI Inne dochody naleşne na podstawie 

odrębnych przepisów zwiększa się dochody o kwotę 300.000,00zł. 

 RAZEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 400.000,00zł. 

4) wydatki budşetu obejmujące plan wydatków bieşących, określonych w załączniku nr 2a do uchwały Bu-

dşetowej pod nazwą „Wydatki bieşące budşetu miasta Płocka na 2010 rok.”, po dokonanych zmianach 

określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniający ww. załącznik nr 2a; powyşsze zmiany dotyczą 

następujących zadań budşetowych: tabela na końcu uchwały 

5) w § 7 ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaş napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w miejskim programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoho-

lowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 7 do uchwały bu-

dşetowej pod nazwą „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaş napojów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w 2010 roku.”, 

6) w § 8 ustala się dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych na łączną kwotę 9.079.781,34zł. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym załącznik nr 9 do uchwały budşetowej pod nazwą „Dotacje udzielane w 2010 roku z Budşe-

tu dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych.” 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka, który złoşy sprawozdanie z 

jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budşetu miasta Płocka za 2010 rok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w şycie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budşetowym 2010. 



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Płocka: 

Tomasz Korga 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 733/LII/10 

Rady Miasta Płocka 

z dnia 11 czerwca 2010r. 

 

Zmiany dochodów budşetu miasta Płocka na 2010 rok 

 
Dział Ŝródło dochodów OGÓŁEM (4+7) Planowane dochody na 2010 rok 

z tego: 

bieşące w tym: majątkowe w tym: 

dotacje środki  

europejskie  

i inne środki  

pochodzące  

ze ŝródeł  

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi 

dotacje środki  

europejskie  

i inne środki 

pochodzące  

ze ŝródeł zagranicz-

nych, niepodlegają-

ce zwrotowi 

Przed zmianą Po zmianie Zmiana 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

DOCHODY GMINY 

700 Gospodarka mieszkaniowa 27 890 000,00 27 990 000,00 100 000,00 2 725 000,00 0,00 0,00 25 265 000,00 0,00 0,00 

 Wpływy opłat za zarząd, 

uşytkowanie i uşytkowanie 

wieczyste nieruchomości 

1 210 000,00 1 310 000,00 + 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

306 865 997,00 307 065 997,00 200 000,00 307 065 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaş napojów alkoholowych 

2 300 000,00 2 500 000,00 + 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna i sport 5 531 300,00 5 631 300,00 100 000,00 1 627 600,00 0,00 0,00 4 003 700,00 0,00 0,00 

 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ust. , pobranych nienaleznie 

lub w nadmiernej wysokości 

0,00 100 000,00 + 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DOCHODY GMINY OGÓŁEM 452 720 612,14 453 120 612,14 400 000,00 423 851 545,64 41 262 562,64 0,00 29 269 066,50 366,50 0,00 

DOCHODY POWIATU OGÓŁEM 163 536 652,94 163 536 652,94 0,00 147 903 257,74 20 128 362,50 499 871,20 15 633 395,20 8 484 201,20 7 148 994,00 

OGÓŁEM ( GMINA +POWIAT) 616 257 265,08 616 657 265,08 400 000,00 571 754 803,38 61 390 925,14 499 871,20 44 902 461,70 8 484 567,70 7 148 994,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr 733/LII/10 

Rady Miasta Płocka 

z dnia 11 czerwca 2010r. 

 

Zmiana wydatków budşetu miasta Płocka na 2010 rok 

 
Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Planowane wydatki na 2010 r. 

Ogółem w tym: 

Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie bieşące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

WYDATKI GMINY 

600 - Transport i łączność 44 340 910,02 100 000,00 0,00 44 440 910,02 26 311 994,02 18 128 916,00 

600 60016 Drogi publiczne gminne 25 295 986,77 100 000,00 0,00 25 395 986,77 100 000,00  

801 - Oświata i wychowanie 127 172 521,11 100 000,00 0,00 127 272 521,11 118 470 521,11 8 802 000,00 

801 80101 Szkoły podstawowe 47 909 201,41 100 000,00 0,00 48 009 201,41 100 000,00  

851 - Ochrona zdrowia 9 050 515,00 200 000,00 0,00 9 250 515,00 7 723 015,00 1 527 500,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alko-

holizmowi 

2 092 710,00 200 000,00 0,00 2 292 710,00 200 000,00  

Ogółem wydatki gminy 506 286 255,56 400 000,00 0,00 506 686 255,56 379 096 324,68 127 589 930,88 

Wydatki ogółem (gmina +powiat) 708 345 218,77 400 000,00 0,00 708 745 218,77 542 386 076,77 166 359 142,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr 733/LII/10 

Rady Miasta Płocka 



z dnia 11 czerwca 2010r. 

 

Zmiana wydatków bieşących budşetu miasta Płocka na 2010 rok 

 
Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem Wydatki 

jednostek 

budşetowych 

w tym: Dotacje na 

zadania bieşące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Na programy 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.o.f.p. 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

Obsługa 

długu 
Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

związane  

z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

WYDATKI GMINY 

600 - Transport i łączność 26 211 994,02 100 000,00 0,00 26 311 994,02 26 208 494,02 1 452 300,00 24 756 194,02 100 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 Drogi publiczne gminne 7 667 070,77 100 000,00 0,00 7 767 070,77 0,00   100 000,00     

801 - Oświata i wychowanie 118 370 521,11 100 000,00 0,00 118 470 521,11 114 969 646,81 98 132 618,26 16 837 028,55 3 380 146,00 120 728,30 0,00 0,00 0,00 

801 80101 Szkoły podstawowe 47 617 201,41 100 000,00 0,00 47 717 201,41 0,00   100 000,00     

851 - Ochrona zdrowia 7 523 015,00 200 000,00 0,00 7 723 015,00 6 522 365,00 1 336 807,00 5 185 558,00 1 198 650,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 

1 565 210,00 200 000,00 0,00 1 765 210,00 200 000,00  200 000,00      

Ogółem wydatki gminy 378 696 324,68 400 000,00 0,00 379 096 324,68 280 115 959,19 166 211 996,96 113 903 962,23 34 181 497,00 43 287 647,51 2 678 220,98 4 283 000,00 14 550 000,00 

Ogółem wydatki (gmina + powiat) 541 986 076,77 400 000,00 0,00 542 386 076,77 393 161 043,25 244 194 584,63 148 966 458,62 77 934 172,60 46 289 560,27 6 168 300,65 4 283 000,00 14 550 000,00 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr 733/LII/10 

Rady Miasta Płocka 

z dnia 11 czerwca 2010r. 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaş napojów alkoholowych oraz  

wydatki na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2010 roku 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota 

I. DOCHODY 

 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-

cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 500 000,00 

  75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

2 500 000,00 

II. WYDATKI 

 851  Ochrona zdrowia 2 292 710,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 292 710,00 

   Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzaleşnio-

nych od alkoholu 

118 400,00 

   Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 90 900,00 

   Oddział Nadzoru Właścicielskiego - podwyşszenie kapitału zakładowego Płockiego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Spółka z o.o. celem doposaşenia Pododdziału Leczenia 

Alkoholowych Zespołów Abstynencyjnych oraz Poradni Profilaktyki i Leczenia Uzaleş-

nień 

27 500,00 

   Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospo-

łecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie. Działalność 

Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

1 173 150,00 

   Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 1 043 530,00 

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - pokrycie kosztów związanych z funkcjonowaniem 

Pokoju Przyjaznych Przesłuchań, bieşącego funkcjonowania Hostelu, dofinansowanie 

organizacji programu edukacyjno - korekcyjnego dla sprawców przemocy "ProEduKor" 

oraz organizacji "II Turnieju piłki noşnej świetlic środowiskowych" 

129 620,00 

   Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwią-

zywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w szczególności dla 

dzieci i młodzieşy. Tworzenie warunków sprzyjających realizacji potrzeb, których zaspo-

kojenie motywuje powstrzymywanie się od spoşywania alkoholu, w tym prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych, a takşe działań na rzecz doşywiania dzieci uczestni-

czących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - wychowawczych i socjoterapeu-

tycznych. Udział w ogólnopolskich kampaniach i organizacja inicjatyw lokalnych doty-

czących profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, diagnoza lokalnych 

problemów alkoholowych oraz ewaluacja działań profilaktycznych 

789 250,00 

   Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 34 000,00 

   Wydział Inwestycji Miejskich - budowa kompleksu sportowego "Moje boisko Orlik - 

2012" wraz z zagospodarowaniem terenu w Ogrodzie Jordanowskim 

500 000,00 

   Zarząd Jednostek Oświatowych - przekazywanie środków finansowych placówkom 

oświatowo - wychowawczym z terenu miasta Płocka na realizację działań: programy 

profilaktyczne, profilaktyczno - interwencyjne, opiekuńczo - wychowawcze, socjotera-

peutyczne, imprezy profilaktyczne, działania edukacyjne skierowane do rodziców, 

250 000,00 



szkolenia nauczycieli itp. 

   Zespół Szkół Technicznych - prowadzenie działalności z zakresu profilaktyki uzaleşnień, 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

organizacja programów profilaktycznych oraz interwencyjnych dla młodzieşy 

5 250,00 

   Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych słuşącej profilak-

tyce uzaleşnień, rozwiązywaniu problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania prze-

mocy w rodzinie 

211 910,00 

   Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 208 910,00 

   Ksiąşnica Płocka im. Wł. Broniewskiego - prowadzenie działalności z zakresu profilaktyki 

uzaleşnień, rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie, organizacja konkursów oraz zajęć warsztatowo - wykładowych skierowanych 

do mieszkańców miasta Płocka 

3 000,00 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr 733/LII/10 

Rady Miasta Płocka 

z dnia 11 czerwca 2010r. 

 

Dotacje udzielane w 2010 roku z budşetu dla jednostek sektora finansów publicznych 

I dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

w złotych 
L.p. Dział Rozdział Nazwa jednostki / zadania Kwota dotacji 

podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

A Jednostki sektora finansów publicznych 28 078 051,60 2 877 251,34 

1 150 15011 Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckie-

go, poprzez budowanie społeczności informacyjnej i gospodarki opar-

tej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Ma-

zowszu 

0,00 23 598,00 

2 600 60015 Rozbudowa skrzyşowania drogi wojewódzkiej nr 567 z ulicą Boryszew-

ską w m. Boryszewo Nowe - realizowana w ramach projektu "Przebu-

dowa drogi wojewódzkiej nr 567 relacji Płock – Góra" 

0,00 643 400,00 

3 600 60016 Udzielenie pomocy finansowej Gminie Gąbin 0,00 100 000,00 

4 750 75095 Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa 

0,00 34 395,00 

5 754 75414 Partnerstwo dla bezpieczeństwa - ograniczanie i usuwanie skutków 

zagroşeń na obszarze czterech powiatów województwa mazowieckiego 

0,00 148 780,00 

6 801 80101 Udzielenie pomocy finansowej Gminie Słubice 0,00 100 000,00 

7 801 80104 Realizacja zadań w zakresie pobytu dzieci z terenu miasta Płocka w 

przedszkolach prowadzonych przez inne jednostki samorządu teryto-

rialnego 

0,00 9 000,00 

8 801 80146 Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 0,00 250 000,00 

9 801 80195 Nauka zawodu dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych klas wieloza-

wodowych 

0,00 2 000,00 

10 803 80306 Wspieranie szkolnictwa wyşszego 0,00 675 000,00 

11 852 85201 Placówki opiekuńczo – wychowawcze 0,00 140 000,00 

12 852 85204 Rodziny zastępcze 0,00 70 000,00 

13   Zespół Szkół Technicznych w Płocku – zakład budşetowy 8 126 820,00 681 078,34 

801 80130  7 146 996,00 12 142,34 

80195  387 000,00 668 936,00 

851 85154  5 250,00 0,00 

854 85410  587 574,00 0,00 

14 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 24 660,00 0,00 

  Warsztat Terapii Zajęciowej przy Zakładzie Karnym w Płocku 24 660,00 0,00 

15 921 92108 Płocka Orkiestra Symfoniczna im. W. Lutosławskiego 3 300 672,00 0,00 

16 921 92109 Płocki Ośrodek Kultury i Sztuki 9 825 207,00 0,00 

17 921 92110 Płocka Galeria Sztuki 1 138 717,00 0,00 

18   Ksiąşnica Płocka im. Wł. Broniewskiego 5 661 975,60 0,00 

921 92116 5 658 975,60 0,00 

w tym porozu-

mienia 52.000,00 

0,00 



851 85154 3 000,00 0,00 

B Jednostki spoza sektora finansów publicznych 17 669 530,00 6 202 530,00 

1 630 63003 Poznawanie i promowanie miasta poprzez imprezy turystyczne 0,00 100 000,00 

2 801 80101 Szkoły podstawowe 1 033 178,00 0,00 

   II Prywatna Szkoła Podstawowa Zespołu Oświatowo- Konsultacyjnego 

„Profesor” w Płocku 

696 158,00 0,00 

   Szkoła Podstawowa Płockiego Towarzystwa Oświatowego 337 020,00 0,00 

3 801 80104 Przedszkola miejskie 1 177 971,00 0,00 

   Pierwsze Amerykańskie Przedszkole w Płocku 178 760,00 0,00 

   Przedszkole Niepubliczne „Modrzewiowa” 345 531,00 0,00 

   Niepubliczne Przedszkole „Promyczek” w Płocku 282 080,00 0,00 

   Przedszkole Niepubliczne „Ekoludki” w Płocku 155 800,00 0,00 

   Niepubliczne Przedszkole „Gucio” w Płocku 215 800,00 0,00 

4 801 80110 Gimnazja 689 997,00 0,00 

   I Niepubliczne Gimnazjum Zespołu Oświatowo - Konsultacyjnego 

„Profesor” 

337 840,00 0,00 

   I Prywatne Gimnazjum 220 580,00 0,00 

   I Gimnazjum PUL im. Emilii Plater 90 446,00 0,00 

   Sportowe Gimnazjum ZOK „Profesor” w Płocku 38 671,00 0,00 

   AP Edukacja – Gimnazjum dla Dorosłych w Płocku 2 460,00 0,00 

5 801 80120 Licea ogólnokształcące 7 353 490,00 0,00 

   V Liceum Ogólnokształcące Centrum Edukacji 3 453 992,00 0,00 

   Liceum Ogólnokształcące SOP im. Ks. Poety Jana Twardowskiego 930 700,00 0,00 

   Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Stowarzyszenia Oświatowców 

Polskich 

30 340,00 0,00 

   Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Stowarzyszenia 

Oświatowców Polskich 

39 424,00 0,00 

   Akademickie Liceum Ogólnokształcące przy Państwowej Wyşszej 

Szkole Zawodowej w Płocku 

536 280,00 0,00 

   Liceum Ogólnokształcące Zespołu Oświatowo - Konsultacyjnego 

„Profesor” 

212 134,00 0,00 

   I Prywatne Liceum Ogólnokształcące 132 020,00 0,00 

   katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. St. Kostki 119 720,00 0,00 

   I Liceum Ogólnokształcące Płockiego Uniwersytetu Ludowego im. 4 

Pułku Strzelców Konnych w Płocku 

639 600,00 0,00 

   Liceum Ogólnokształcące PUL dla Dorosłych 2 000,00 0,00 

   Liceum Ogólnokształcące Płockiego Towarzystwa Oświatowego 372 280,00 0,00 

   Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Płockiego Towarzystwa 

Oświatowego 

77 900,00 0,00 

   Liceum Ogólnokształcące Uzupełniające dla Dorosłych Płockiego 

Towarzystwa Oświatowego 

19 680,00 0,00 

   Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych Zakładu Dosko-

nalenia Zawodowego w Warszawie Centrum Kształcenia w Płocku 

2 000,00 0,00 

   Prywatne Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 94 300,00 0,00 

   Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 152 520,00 0,00 

   Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych „Şak” 138 580,00 0,00 

   Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych „Şak” 1 500,00 0,00 

   AP Edukacja – Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Płocku 214 840,00 0,00 

   AP Edukacja – Liceum Ogólnokształcące Uzupełniające dla Dorosłych 

w Płocku 

183 680,00 0,00 

6 801 80130 Szkoły zawodowe 6 960 174,00 0,00 

   Technikum Centrum Edukacji 924 140,00 0,00 

   Policealne Studium Zawodowe Centrum Edukacji 261 580,00 0,00 

   Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Płocku 928 240,00 0,00 

   Zasadnicza Szkoła Zawodowa Zakładu Doskonalenia Zawodowego w 

Płocku 

125 460,00 0,00 

   Technikum Uzupełniające dla dorosłych Zakładu Doskonalenia Zawo-

dowego w Płocku 

41 164,00 0,00 

   Studium Kosmetyczne dla Dorosłych Zakładu Doskonalenia Zawodo-

wego w Płocku 

33 374,00 0,00 

   Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Płocku 

52 480,00 0,00 

   Szkoła Policealna dla Dorosłych Zakładu Doskonalenia Zawodowego w 251 740,00 0,00 



Płocku 

   Technikum Uzupełniające dla Dorosłych Zakładu Doskonalenia Zawo-

dowego w Warszawie Centrum Kształcenia w Płocku 

57 072,00 0,00 

   Technikum ZDZ w Warszawie Centrum Kształcenia w Płocku 711 760,00 0,00 

   Technikum dla Dorosłych Zakładu Doskonalenia Zawodowego w 

Warszawie Centrum Kształcenia w Płocku 

100 040,00 0,00 

   Technikum Uzupełniające ZDZ w Warszawie Centrum Kształcenia w 

Płocku 

2 000,00 0,00 

   Zasadnicza Szkoła Zawodowa ZDZ w Warszawie Centrum Kształcenia 

w Płocku 

2 000,00 0,00 

   Policealna Szkoła Zawodowa dla Dorosłych Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Warszawie Centrum Kształcenia w Płocku 

22 960,00 0,00 

   Społeczne Technikum Stowarzyszenia Oświatowców Polskich 59 860,00 0,00 

   Społeczne Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych Stowarzysze-

nia Oświatowców Polskich 

19 680,00 0,00 

   Policealne Szkoła Masaşu dla Dorosłych 173 020,00 0,00 

   Policealna Szkoła Farmaceutyczna 0,00 0,00 

   Policealna Szkoła Ratownictwa Medycznego 297 660,00 0,00 

   Policealna Szkoła Kosmetyczna dla Dorosłych 107 481,00 0,00 

   Prywatne Studium Techniki Dentystycznej Eugeniusza Nagadowskiego 327 180,00 0,00 

   Policealne Studium Zawodowe w Płocku 131 528,00 0,00 

   Technikum Zawodowe Spółki „Technik” w Płocku 149 240,00 0,00 

   Policealne Studium Zawodowe Spółki „Technik” 111 520,00 0,00 

   Technikum Zaoczne Spółki „Technik” 45 428,00 0,00 

   Policealne Studium Zawodowe PUL dla Dorosłych 133 728,00 0,00 

   Studium Zawodowe dla Dorosłych Płockiego Towarzystwa Oświato-

wego 

25 748,00 0,00 

   Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych ZOK „Profesor” w 

Płocku 

38 540,00 0,00 

   Policealna Szkoła Detektywów i Agentów Ochrony 82 000,00 0,00 

   Policealne Studium Ochrony Fizycznej Osób i Mienia dla Dorosłych 60 680,00 0,00 

   Policealna Szkoła Europejska „EUROCOLLEGE” 53 300,00 0,00 

   Policealne Studium Zdrowia i Urody w Płocku 47 560,00 0,00 

   AP Edukacja – Policealna Szkoła Zawodowa w Płocku 661 561,00 0,00 

   Technikum Uzupełniające dla Dorosłych SIMP w Płocku 163 180,00 0,00 

   „ADEPT” Szkoła Policealna 39 770,00 0,00 

   Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu „ŞAK” 591 220,00 0,00 

   Policealne Studium dla Dorosłych Centrum Edukacji 109 880,00 0,00 

   Policealne Studium Techniki 16 400,00 0,00 

7 801 80195 Realizacja zadań w zakresie rozwoju edukacji i wspierania uzdolnionej 

młodzieşy przez stowarzyszenia 

0,00 120 000,00 

8 851 85153 Profilaktyka uzaleşnień, udzielanie pomocy osobom uzaleşnionym od 

narkotyków oraz ich rodzinom 

0,00 174 850,00 

9 851 85154 Profilaktyka uzaleşnień, udzielanie pomocy osobom uzaleşnionym od 

alkoholu, ofiarom przemocy oraz ich rodzinom 

0,00 886 280,00 

10 851 85195 Propagowanie idei honorowego krwiodawstwa oraz upowszechnianie 

w społeczeństwie wiedzy na temat udzielania pierwszej pomocy 

przedmedycznej; edukacja zdrowotna i promocja zdrowia 

0,00 83 400,00 

11 852 85201 Realizacja zadań z zakresu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

i instytucjami w zakresie pomocy społecznej i zlecanie im realizacji 

zadań z zakresu pomocy społecznej 

0,00 628 000,00 

12 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 180 840,00 0,00 

   Warsztat Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Pomocy Osobom z 

Niepełnosprawnością „Jestem” 

24 660,00 0,00 

   Warsztat Terapii Zajęciowej przy Caritas Diecezji Płockiej 49 320,00 0,00 

   Warsztat Terapii Zajęciowej przy Oddziale Miejsko – Powiatowym 

Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Płocku 

24 660,00 0,00 

   Warsztat Terapii Zajęciowej dla Osób Niewidomych przy Oddziale 

Miejsko – Powiatowym Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Płocku 

41 100,00 0,00 

   Warsztat Terapii Zajęciowej przy Parafii Rzymsko – Katolickiej św. 

Jakuba Apostoła w Płocku 

41 100,00 0,00 

13 853 85395 Realizacja zadań w zakresie pomocy rodzinom i osobom znajdującym 

się w trudnej sytuacji şyciowej oraz wyrównywania szans rodzin i osób 

w ramach pomocy społecznej 

0,00 485 000,00 



14 854 85410 Internaty 273 880,00 0,00 

   Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. St. Kostki – Internat 94 300,00 0,00 

   Prywatne Studium Techniki Dentystycznej Eugeniusza Nagadowskiego 

– Internat 

179 580,00 0,00 

15 921 92105 Realizacja zadań z zakresu kultury i sztuki przez stowarzyszenia oraz 

kluby 

0,00 585 000,00 

16 921 92120 Prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty przy zabytku nieru-

chomym wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na terenie 

miasta Płocka 

0,00 930 000,00 

17 926 92605 Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu przez stowarzysze-

nia oraz kluby 

0,00 1 550 000,00 

18 926 92695 Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu przez stowarzysze-

nia oraz kluby 

0,00 660 000,00 

C Razem (A + B), w tym: 45 747 581,60 9 079 781,34 

   samorządowe instytucje kultury, w tym: 19 926 571,60  

   porozumienia 50 000,00  

   publiczne i niepubliczne przedszkola, szkoły i placówki oświatowo – 

wychowawcze 

17 488 690,00  

   inne podmioty (zakład budşetowy) 8 126 820,00  

   inne podmioty (Warsztaty Terapii Zajęciowej) 205 500,00  

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr 733/LII/10 

Rady Miasta Płocka 

z dnia 11 czerwca 2010r. 

 

 

4) wydatki budşetu obejmujące plan wydatków bieşących, określonych w załączniku nr 2a do uchwały bu-

dşetowej pod nazwą „Wydatki bieşące budşetu miasta Płocka na 2010 rok.”, po dokonanych zmianach 

określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniający ww. załącznik nr 2a; powyşsze zmiany dotyczą 

następujących zadań budşetowych: 

 
dział rozdział Numer  

zadania 

Nazwa zadania wydatki 

bieşące 

w tym: 

wynagrodzenia 

ze stosunku 

pracy 

wynagrodzenia  

i składki od 

wynagrodzeń 

wydatki 

związane  

z realizacją 

zadań 

statutowych 

wydatki 

związane  

ze świadcze-

niami  

na rzecz osób 

fizycznych 

dotacje na 

zadania 

bieşące 

programy 

z udziałem 

środków 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o 

f.p. 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

SUMA DZIAŁU 600  100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 Nr 01/OZK/G Zapobieganie i zarządzanie 

kryzysowe  

100 000,00         100 000,00       

SUMA DZIAŁU 801  100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 Nr 01/OZK/G Zapobieganie i zarządzanie 

kryzysowe  

100 000,00         100 000,00       

SUMA DZIAŁU 851  200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 Nr 01/WZS/G Realizacja Miejskiego 

Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz 

Miejskiego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii  

200 000,00     200 000,00           

RAZEM ZWIĘKSZENIA 400 000,00     200 000,00   200 000,00       

RAZEM 400 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Przewodniczący Rady: 

Tomasz Korga 

 

 


